đổi mới sáng tạo; kiên quyết đấu
tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, quan liêu, lãng phí; đẩy
mạnh phân cấp, phân quyền đi đôi với tăng cường kiểm tra, giám sát
và kiểm soát chặt chẽ quyền lực. Đức Duy
hải Phòng:
Thăm, tặng quà người có công
nhân dịp Tết Nhâm Dần
Nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022, Bí thư Thành ủy, Trưởng

Đoàn ĐBQH Hải Phòng Trần Lưu Quang đã đến thăm, tặng quà
và chúc Tết Câu lạc bộ (CLB) Bạch Đằng. Gửi lời chúc tốt đẹp nhất tới
tất cả hội viên, ông Trần Lưu Quang đánh giá rất cao vị thế, uy tín và
những đóng góp của Câu lạc bộ đối với sự phát triển của TP.